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COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

Annapar gns xot-goros Roller Grill CS 3 E
LleHa ¢ HOC: 46 001 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun

KonuuecTBo WTbIpen aasi 6ynoyek,
wT

MNoporpes 6ynoyek
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
®dpaHums
naposow

3

Ja

220
0.65
440
300
400

9.9

ApTukyn: 497813

Annapart ans xot-goroe Roller Grill CS 3 E npeaHasHayeH ons oTBapuBaHns COCUCOK 1 nodorpesa bynoyek Ha
npennpuaTusax obWwecTBEHHOro NMTaHus 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa NapoBoi HaHe, CUCTEMOI perynmpoBKi MOLLHOCTH,
3 HarpeBaeMbIMU WTLIPSMU, KOP3MHOW C 2 OTCEKaMM 1 CBETOBLIM MHAMKATOpoM. Kopnyc BbINOAHEH 13 HEPXXABEIOLWEN cTanu,

WTbIpn - N3 aNtOMUHUA, ULWNNHAOP - U3 CTeKNna.

XapakTepucTukum:

¢ BmecTumocTb:
o Cocucok: 40
o Bynoyek: 3
¢ HanpsxeHue: 220 B

¢ HomuHanbHas MowHocTb: 0,65 kBT
¢ [abapwnTbl: 440x300x400 MM

e Macca: 9 kr

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTeuTenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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