

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Аппарат для хот-догов Roller Grill CS 3 E****Цена с НДС: 45 234 руб.****Артикул: 497813****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Франция
Тип	паровой
Количество штырей для булочек, шт	3
Подогрев булочек	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.65
Ширина, мм	440
Глубина, мм	300
Высота, мм	400
Вес (без упаковки), кг	9
Вес (с упаковкой), кг	9.9

Аппарат для хот-догов [Roller Grill CS 3 E](#) предназначен для отваривания сосисок и подогрева булочек на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена паровой баней, системой регулировки мощности, 3 нагреваемыми штырями, корзиной с 2 отсеками и световым индикатором. Корпус выполнен из нержавеющей стали, штыри - из алюминия, цилиндр - из стекла.

Характеристики:

- Вместимость:
 - Сосисок: 40
 - Булочек: 3
- Напряжение: 220 В
- Номинальная мощность: 0,65 кВт
- Габариты: 440x300x400 мм
- Масса: 9 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.